
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/120/25 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Tomaszowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę ujętą w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w §1 określa się na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lubochnia 
 

Tomasz Ksyt 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 8399



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/120/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

Lp. Nazwa drogi Długość 
drogi w km Obręb geodezyjny Nr ew. dz. 

1. Luboszewy-Marianka 0,73 0018-Luboszewy 143 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8399



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/120/25 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8399
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXIII/120/25 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-08-11T11:14:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




